ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

от 11.09.2008                                                                                              № 39
поселок Щербиновский
Об утверждении Положения о порядке расходования средств
резервного фонда администрации Щербиновского сельского
поселения Щербиновского района
(в редакции постановлений от 03.10.2008 №49, от 13.07.2009 №83)
Во исполнение решения Совета Щербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 03 декабря 2007 года № 6 № «О бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2008 год»                                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Средства резервного фонда администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района направляются на финансирование непредвиденных расходов, возникающих в течение финансового года, которые не были предусмотрены в бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2008 год, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, имевших место в текущем финансовом году.

3. Средства резервного фонда администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района расходовать в соответствии с Положением о порядке их расходования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                               Л.Н.Пшеничникова